
LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 01 Lergravsvej 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 1 1 01:29 50,56

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 2 2 01:31 00:02 00:02 49,45

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 3 3 01:32 00:03 00:01 48,91

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 4 01:33 00:04 00:01 48,39

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 1 5 01:33 00:04 00:00 48,39

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 6 01:35 00:06 00:02 47,37

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 7 01:35 00:06 00:00 47,37

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 2 8 01:36 00:07 00:01 46,87

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 1 9 01:37 00:08 00:01 46,39

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 3 10 01:37 00:08 00:00  1 kgl 46,39

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 4 11 01:37 00:08 00:00  1 kgl 46,39

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 1 12 01:37 00:08 00:00 46,39

37 Kennet Larsen Niklas Terttu Wulff Nielsen KR8 1 13 01:37 00:08 00:00 46,39

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 2 14 01:38 00:09 00:01 45,92

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 2 15 01:38 00:09 00:00 45,92

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 16 01:39 00:10 00:01 45,45

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 3 17 01:40 00:11 00:01 45,00

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 4 18 01:40 00:11 00:00 45,00

28 Mikkel Hyldahl Gad Lasse Langgaard Rasmussen KR6 2 19 01:40 00:11 00:00 45,00

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 3 20 01:40 00:11 00:00 45,00

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 21 01:40 00:11 00:00 45,00

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 4 22 01:41 00:12 00:01 44,55

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 3 23 01:41 00:12 00:00 44,55

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 5 24 01:42 00:13 00:01 44,12

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 5 25 01:43 00:14 00:01 43,69

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 3 26 01:43 00:14 00:00 43,69

4 Keld Nørgaard Jensen Pia Vestergaard KR1 3 27 01:44 00:15 00:01 43,27

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 28 01:44 00:15 00:00 43,27

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 2 29 01:47 00:18 00:03 42,06

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 3 30 01:50 00:21 00:03 40,91

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 6 31 01:54 00:25 00:04 39,47

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 7 32 01:56 00:27 00:02 38,79

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 33 02:15 00:46 00:19  FB 33,33

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 02 Bredsgaard 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 1 1 01:26 40,60

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 2 01:30 00:04 00:04 38,80

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 2 3 01:31 00:05 00:01  1 kgl 38,37

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 4 01:31 00:05 00:00 38,37

4 Keld Nørgaard Jensen Pia Vestergaard KR1 1 5 01:32 00:06 00:01 37,96

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 6 01:32 00:06 00:00 37,96

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 2 7 01:34 00:08 00:02 37,15

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 2 8 01:35 00:09 00:01 36,76

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 2 9 01:35 00:09 00:00  1 kgl 36,76

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 1 10 01:37 00:11 00:02 36,00

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 3 11 01:40 00:14 00:03 34,92

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 1 12 01:40 00:14 00:00 34,92

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 3 13 01:41 00:15 00:01 34,57

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 2 14 01:42 00:16 00:01  1 kgl 34,24

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 3 15 01:45 00:19 00:03 33,26

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 2 16 01:46 00:20 00:01 32,94

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 4 17 01:46 00:20 00:00 32,94

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 5 18 01:48 00:22 00:02 32,33

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 2 19 01:49 00:23 00:01  1 kgl 32,04

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 6 20 01:52 00:26 00:03 31,18

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 1 21 01:55 00:29 00:03  1 kgl 30,37

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 3 22 02:00 00:34 00:05 29,10

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 3 23 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 3 24 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 4 25 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 26 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 4 27 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 5 28 02:00 00:34 00:00 29,10

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 29 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

28 Mikkel Hyldahl Gad Lasse Langgaard Rasmussen KR6 7 30 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 3 31 02:00 00:34 00:00  1 kgl 29,10

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 2 32 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

37 Kennet Larsen Niklas Terttu Wulff Nielsen KR8 3 33 02:00 00:34 00:00  FB 29,10

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 03 DK Foods 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 1 1 01:22 48,29

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 2 01:22 00:00 00:00 48,29

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 2 3 01:23 00:01 00:01 47,71

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 4 01:24 00:02 00:01 47,14

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 3 5 01:24 00:02 00:00 47,14

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 2 6 01:24 00:02 00:00 47,14

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 3 7 01:25 00:03 00:01 46,59

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 8 01:26 00:04 00:01 46,05

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 4 9 01:27 00:05 00:01 45,52

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 1 10 01:28 00:06 00:01 45,00

4 Keld Nørgaard Jensen Pia Vestergaard KR1 2 11 01:29 00:07 00:01 44,49

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 1 12 01:29 00:07 00:00 44,49

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 1 13 01:29 00:07 00:00 44,49

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 2 14 01:30 00:08 00:01  1 kgl 44,00

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 3 15 01:30 00:08 00:00 44,00

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 16 01:30 00:08 00:00 44,00

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 2 17 01:31 00:09 00:01 43,52

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 5 18 01:31 00:09 00:00 43,52

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 2 19 01:31 00:09 00:00 43,52

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 20 01:31 00:09 00:00 43,52

37 Kennet Larsen Niklas Terttu Wulff Nielsen KR8 3 21 01:31 00:09 00:00 43,52

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 3 22 01:32 00:10 00:01 43,04

28 Mikkel Hyldahl Gad Lasse Langgaard Rasmussen KR6 4 23 01:33 00:11 00:01 42,58

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 5 24 01:35 00:13 00:02 41,68

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 6 25 01:35 00:13 00:00  1 kgl 41,68

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 2 26 01:36 00:14 00:01 41,25

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 27 01:37 00:15 00:01 40,82

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 4 28 01:37 00:15 00:00  1 kgl 40,82

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 3 29 01:38 00:16 00:01 40,41

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 7 30 01:42 00:20 00:04 38,82

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 31 01:53 00:31 00:11 35,04

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 3 32 01:54 00:32 00:01 34,74

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 33 02:20 00:58 00:26  FB 28,29

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 04 Designa 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 1 1 01:29 54,61

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 2 2 01:29 00:00 00:00 54,61

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 3 01:31 00:02 00:02 53,41

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 2 4 01:32 00:03 00:01 52,83

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 3 5 01:32 00:03 00:00 52,83

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 3 6 01:33 00:04 00:01 52,26

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 7 01:34 00:05 00:01 51,70

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 4 8 01:35 00:06 00:01 51,16

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 1 9 01:35 00:06 00:00 51,16

37 Kennet Larsen Niklas Terttu Wulff Nielsen KR8 1 10 01:35 00:06 00:00 51,16

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 1 11 01:37 00:08 00:02 50,10

4 Keld Nørgaard Jensen Pia Vestergaard KR1 2 12 01:37 00:08 00:00 50,10

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 13 01:37 00:08 00:00 50,10

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 2 14 01:37 00:08 00:00 50,10

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 2 15 01:38 00:09 00:01 49,59

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 5 16 01:38 00:09 00:00 49,59

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 3 17 01:39 00:10 00:01 49,09

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 18 01:39 00:10 00:00 49,09

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 2 19 01:39 00:10 00:00 49,09

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 3 20 01:39 00:10 00:00 49,09

28 Mikkel Hyldahl Gad Lasse Langgaard Rasmussen KR6 2 21 01:39 00:10 00:00 49,09

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 3 22 01:40 00:11 00:01 48,60

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 4 23 01:41 00:12 00:01 48,12

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 3 24 01:41 00:12 00:00 48,12

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 5 25 01:42 00:13 00:01 47,65

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 26 01:42 00:13 00:00 47,65

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 6 27 01:43 00:14 00:01 47,18

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 7 28 01:43 00:14 00:00 47,18

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 29 01:44 00:15 00:01 46,73

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 2 30 01:44 00:15 00:00 46,73

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 31 01:46 00:17 00:02 45,85

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 4 32 01:46 00:17 00:00  1 kgl 45,85

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 3 33 01:49 00:20 00:03  1 kgl 44,59

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 05 Tvilum 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 1 1 01:30 48,00

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 1 2 01:33 00:03 00:03 46,45

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 2 3 01:34 00:04 00:01 45,96

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 3 4 01:34 00:04 00:00 45,96

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 2 5 01:34 00:04 00:00 45,96

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 1 6 01:34 00:04 00:00 45,96

37 Kennet Larsen Niklas Terttu Wulff Nielsen KR8 1 7 01:34 00:04 00:00 45,96

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 8 01:35 00:05 00:01 45,47

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 3 9 01:35 00:05 00:00 45,47

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 1 10 01:36 00:06 00:01 45,00

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 2 11 01:36 00:06 00:00 45,00

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 4 12 01:36 00:06 00:00 45,00

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 2 13 01:37 00:07 00:01 44,54

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 3 14 01:37 00:07 00:00 44,54

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 4 15 01:37 00:07 00:00 44,54

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 16 01:38 00:08 00:01 44,08

28 Mikkel Hyldahl Gad Lasse Langgaard Rasmussen KR6 5 17 01:38 00:08 00:00 44,08

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 6 18 01:38 00:08 00:00 44,08

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 5 19 01:39 00:09 00:01 43,64

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 2 20 01:40 00:10 00:01 43,20

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 21 01:40 00:10 00:00 43,20

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 7 22 01:41 00:11 00:01 42,77

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 23 01:41 00:11 00:00 42,77

4 Keld Nørgaard Jensen Pia Vestergaard KR1 3 24 01:42 00:12 00:01  1 kgl 42,35

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 3 25 01:42 00:12 00:00 42,35

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 2 26 01:44 00:14 00:02 41,54

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 27 01:47 00:17 00:03  1 kgl 40,37

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 3 28 01:48 00:18 00:01 40,00

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 29 01:49 00:19 00:01  3 kgl 39,63

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 3 30 01:50 00:20 00:01  2 kgl 39,27

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 2 31 01:52 00:22 00:02  2 kgl 38,57

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 32 01:55 00:25 00:03 37,57

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 4 33 02:01 00:31 00:06  1 kgl 35,70

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 06 Vandværksvej 1

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 1 1 01:17 51,43

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 2 2 01:17 00:00 00:00 51,43

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 3 01:18 00:01 00:01 50,77

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 3 4 01:18 00:01 00:00 50,77

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 1 5 01:20 00:03 00:02 49,50

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 1 6 01:21 00:04 00:01 48,89

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 2 7 01:22 00:05 00:01 48,29

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 8 01:22 00:05 00:00 48,29

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 9 01:23 00:06 00:01 47,71

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 3 10 01:23 00:06 00:00  1 kgl 47,71

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 4 11 01:23 00:06 00:00 47,71

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 12 01:24 00:07 00:01 47,14

4 Keld Nørgaard Jensen Pia Vestergaard KR1 3 13 01:24 00:07 00:00 47,14

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 5 14 01:24 00:07 00:00 47,14

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 15 01:24 00:07 00:00 47,14

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 2 16 01:25 00:08 00:01 46,59

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 2 17 01:25 00:08 00:00 46,59

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 1 18 01:25 00:08 00:00 46,59

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 3 19 01:26 00:09 00:01 46,05

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 2 20 01:27 00:10 00:01 45,52

28 Mikkel Hyldahl Gad Lasse Langgaard Rasmussen KR6 3 21 01:27 00:10 00:00 45,52

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 4 22 01:27 00:10 00:00 45,52

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 5 23 01:27 00:10 00:00 45,52

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 24 01:28 00:11 00:01 45,00

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 25 01:28 00:11 00:00 45,00

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 6 26 01:28 00:11 00:00 45,00

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 1 27 01:29 00:12 00:01 44,49

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 2 28 01:32 00:15 00:03 43,04

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 29 01:33 00:16 00:01 42,58

37 Kennet Larsen Niklas Terttu Wulff Nielsen KR8 3 30 01:36 00:19 00:03  1 kgl 41,25

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 4 31 02:00 00:43 00:24  FB 33,00

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 7 32 02:00 00:43 00:00  FB 33,00

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 3 33 02:00 00:43 00:00  FB 33,00

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 07 Lergravsvej 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 1 1 01:27 51,72

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 2 2 01:28 00:01 00:01 51,14

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 3 01:28 00:01 00:00 51,14

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 3 4 01:30 00:03 00:02 50,00

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 5 01:31 00:04 00:01 49,45

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 1 6 01:32 00:05 00:01 48,91

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 7 01:33 00:06 00:01 48,39

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 2 8 01:33 00:06 00:00 48,39

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 9 01:33 00:06 00:00 48,39

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 3 10 01:33 00:06 00:00 48,39

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 11 01:34 00:07 00:01 47,87

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 2 12 01:34 00:07 00:00 47,87

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 4 13 01:34 00:07 00:00  1 kgl 47,87

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 5 14 01:34 00:07 00:00 47,87

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 2 15 01:34 00:07 00:00 47,87

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 3 16 01:34 00:07 00:00 47,87

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 17 01:35 00:08 00:01 47,37

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 2 18 01:35 00:08 00:00 47,37

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 3 19 01:35 00:08 00:00 47,37

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 20 01:35 00:08 00:00 47,37

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 1 21 01:35 00:08 00:00 47,37

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 22 01:36 00:09 00:01 46,87

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 6 23 01:37 00:10 00:01  1 kgl 46,39

28 Mikkel Hyldahl Gad Lasse Langgaard Rasmussen KR6 4 24 01:39 00:12 00:02  1 kgl 45,45

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 2 25 01:40 00:13 00:01 45,00

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 5 26 01:40 00:13 00:00 45,00

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 27 01:41 00:14 00:01  1 kgl 44,55

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 4 28 01:42 00:15 00:01  1 kgl 44,12

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 6 29 01:42 00:15 00:00 44,12

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 7 30 01:43 00:16 00:01  2 kgl 43,69

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 3 31 01:43 00:16 00:00 43,69

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 08 Bredsgaard 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 1 1 01:18 44,77

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 2 2 01:20 00:02 00:02 43,65

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 3 01:20 00:02 00:00 43,65

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 2 4 01:21 00:03 00:01 43,11

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 3 5 01:22 00:04 00:01 42,59

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 3 6 01:24 00:06 00:02 41,57

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 7 01:24 00:06 00:00 41,57

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 1 8 01:27 00:09 00:03 40,14

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 9 01:29 00:11 00:02 39,24

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 4 10 01:29 00:11 00:00  1 kgl 39,24

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 1 11 01:29 00:11 00:00 39,24

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 2 12 01:29 00:11 00:00 39,24

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 13 01:29 00:11 00:00 39,24

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 3 14 01:30 00:12 00:01 38,80

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 2 15 01:31 00:13 00:01 38,37

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 3 16 01:32 00:14 00:01 37,96

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 4 17 01:33 00:15 00:01 37,55

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 5 18 01:33 00:15 00:00 37,55

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 2 19 01:33 00:15 00:00 37,55

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 1 20 01:33 00:15 00:00 37,55

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 2 21 01:34 00:16 00:01 37,15

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 22 01:34 00:16 00:00 37,15

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 23 01:36 00:18 00:02 36,38

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 2 24 01:36 00:18 00:00 36,38

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 3 25 01:37 00:19 00:01 36,00

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 6 26 01:38 00:20 00:01  2 kgl 35,63

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 27 01:39 00:21 00:01 35,27

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 5 28 01:40 00:22 00:01 34,92

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 4 29 02:00 00:42 00:20  FB 29,10

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 6 30 02:00 00:42 00:00  FB 29,10

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 09 DK Foods 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 1 1 01:18 50,77

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 2 01:19 00:01 00:01 50,13

6 Asger Iversen Anders Clausen KR2 2 3 01:20 00:02 00:01 49,50

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 2 4 01:20 00:02 00:00 49,50

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 5 01:21 00:03 00:01 48,89

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 3 6 01:21 00:03 00:00 48,89

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 3 7 01:22 00:04 00:01 48,29

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 1 8 01:22 00:04 00:00 48,29

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 9 01:23 00:05 00:01 47,71

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 4 10 01:23 00:05 00:00 47,71

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 11 01:24 00:06 00:01 47,14

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 1 12 01:25 00:07 00:01 46,59

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 5 13 01:25 00:07 00:00 46,59

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 14 01:25 00:07 00:00 46,59

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 2 15 01:27 00:09 00:02 45,52

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 2 16 01:27 00:09 00:00 45,52

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 17 01:28 00:10 00:01 45,00

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 18 01:29 00:11 00:01 44,49

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 4 19 01:29 00:11 00:00 44,49

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 2 20 01:29 00:11 00:00 44,49

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 3 21 01:30 00:12 00:01 44,00

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 2 22 01:31 00:13 00:01 43,52

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 1 23 01:31 00:13 00:00 43,52

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 3 24 01:32 00:14 00:01 43,04

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 25 01:32 00:14 00:00 43,04

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 4 26 01:37 00:19 00:05 40,82

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 5 27 01:40 00:22 00:03 39,60

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 4 28 01:42 00:24 00:02 38,82

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 6 29 02:30 01:12 00:48  FB 26,40

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 3 30 02:30 01:12 00:00  FB 26,40

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 10 Designa 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 1 1 01:25 57,18

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 2 01:28 00:03 00:03 55,23

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 2 3 01:29 00:04 00:01 54,61

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 4 01:30 00:05 00:01 54,00

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 3 5 01:30 00:05 00:00 54,00

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 1 6 01:30 00:05 00:00 54,00

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 2 7 01:31 00:06 00:01 53,41

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 8 01:32 00:07 00:01 52,83

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 4 9 01:32 00:07 00:00 52,83

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 10 01:32 00:07 00:00 52,83

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 5 11 01:32 00:07 00:00 52,83

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 2 12 01:33 00:08 00:01 52,26

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 13 01:34 00:09 00:01 51,70

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 2 14 01:35 00:10 00:01 51,16

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 15 01:35 00:10 00:00 51,16

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 4 16 01:35 00:10 00:00 51,16

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 2 17 01:36 00:11 00:01 50,62

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 3 18 01:36 00:11 00:00 50,62

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 3 19 01:37 00:12 00:01 50,10

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 4 20 01:37 00:12 00:00 50,10

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 1 21 01:37 00:12 00:00 50,10

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 3 22 01:38 00:13 00:01 49,59

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 5 23 01:38 00:13 00:00 49,59

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 24 01:38 00:13 00:00 49,59

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 25 01:38 00:13 00:00 49,59

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 2 26 01:40 00:15 00:02 48,60

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 3 27 01:42 00:17 00:02 47,65

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 6 28 01:46 00:21 00:04 45,85

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 6 29 02:20 00:55 00:34  FB 34,71

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 11 Tvilum 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 1 1 01:29 48,54

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 2 2 01:30 00:01 00:01 48,00

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 3 01:31 00:02 00:01 47,47

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 1 4 01:31 00:02 00:00 47,47

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 5 01:32 00:03 00:01 46,96

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 2 6 01:32 00:03 00:00 46,96

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 1 7 01:32 00:03 00:00 46,96

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 3 8 01:33 00:04 00:01 46,45

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 9 01:35 00:06 00:02 45,47

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 2 10 01:35 00:06 00:00 45,47

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 2 11 01:36 00:07 00:01 45,00

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 3 12 01:36 00:07 00:00 45,00

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 1 13 01:36 00:07 00:00 45,00

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 2 14 01:37 00:08 00:01 44,54

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 4 15 01:39 00:10 00:02  1 kgl 43,64

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 3 16 01:39 00:10 00:00 43,64

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 4 17 01:39 00:10 00:00  1 kgl 43,64

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 18 01:39 00:10 00:00 43,64

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 2 19 01:40 00:11 00:01 43,20

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 5 20 01:42 00:13 00:02  2 kgl 42,35

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 5 21 01:42 00:13 00:00 42,35

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 6 22 01:43 00:14 00:01  1 kgl 41,94

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 2 23 01:43 00:14 00:00  1 kgl 41,94

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 24 01:44 00:15 00:01  MF 41,54

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 3 25 01:46 00:17 00:02  1 kgl 40,75

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 6 26 01:47 00:18 00:01  2 kgl 40,37

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 3 27 01:48 00:19 00:01 40,00

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 4 28 02:02 00:33 00:14  1 kgl 35,41

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 3 29 02:20 00:51 00:18  FB 1 kgl 30,86

Kjellerup og Omegns Motorklub



LM Racing / Egnscentret Løbet
Søndag den 3. marts 2019

R E S U L T A T   P R .   P R Ø V E

Prøve :.. 12 Vandværksvej 2

Plac. Plac. Diff. Diff.

Nr. 1.kører 2.kører Kl. kla. gen. Prøvetid første forrige Straffe Gns.hast.

3 Patrick Brill Clausen Marianne Jørgensen KR1 1 1 01:14 53,51

5 Morten Grove Nielsen Frits Nielsen KR2 1 2 01:16 00:02 00:02 52,11

14 Brian Pedersen Mikkel Pedersen KR4 1 3 01:17 00:03 00:01 51,43

16 Christian André Lykke Falck Ch Johnni B. Christensen KR4 2 4 01:17 00:03 00:00 51,43

9 Michael Kristoffersen Emma S. Kristoffersen KR3 1 5 01:19 00:05 00:02 50,13

21 Bo Damgaard Ronja Byskov Andersen KR5 1 6 01:19 00:05 00:00 50,13

15 Johnny Simonsen Rasmus Byriel Sørensen KR4 3 7 01:21 00:07 00:02 48,89

23 Kim Naujokat Jensen Maike N. Jensen KR5 2 8 01:21 00:07 00:00 48,89

32 Mikal Duncan Grønbech Hansen Berith Nanett Grønbech Hansen KR6 1 9 01:21 00:07 00:00 48,89

12 Henrik Kristensen Mikkel Kristensen KR3 2 10 01:22 00:08 00:01 48,29

22 Jess Brandstrup Jonas Vinther KR5 3 11 01:22 00:08 00:00 48,29

7 Per Christoffersen Lise-lotte Christoffersen KR2 2 12 01:23 00:09 00:01 47,71

36 Rasmus Larsen Stephanie Bunde KR8 1 13 01:23 00:09 00:00 47,71

8 Klaus Holt Jespersen Ove Vogt KR3 3 14 01:24 00:10 00:01 47,14

25 Allan Engelbrecht Michael Pedersen KR6 2 15 01:25 00:11 00:01 46,59

26 Gert Skjødt Jakobsen Claus Asferg Jensen KR6 3 16 01:26 00:12 00:01 46,05

20 Christian Byskov Cavazzi Andreas Ørts KR4 4 17 01:27 00:13 00:01  1 kgl 45,52

31 Mark Engelbrecht Martin Konge KR6 4 18 01:27 00:13 00:00 45,52

24 Mikkel Njor Kristian Hansen KR6 5 19 01:27 00:13 00:00 45,52

35 Anders Kirkeby Hansen Nicolai Aamann KR7 1 20 01:27 00:13 00:00  1 kgl 45,52

10 Peter Kristensen Natasja Terttu KR3 4 21 01:29 00:15 00:02 44,49

34 Eskild Venøbo Herluf Bjerg KR7 2 22 01:32 00:18 00:03 43,04

38 Thomas Vigh Sørensen Kristine Bitsch KR8 2 23 01:32 00:18 00:00 43,04

27 Casper Nygård Christensen Kevin Bang KR6 6 24 01:33 00:19 00:01 42,58

2 Kenneth Krogh Andersen Allan Leegård KR2 3 25 01:51 00:37 00:18  1 kgl 35,68

1 Michael Vestergård Dennis Just KR1 2 26 02:00 00:46 00:09  FB 33,00

19 Hans Wester Juul-Madsen Peter Wester KR4 5 27 02:00 00:46 00:00  FB 33,00

18 Allan Struve Rune Sørensen KR4 6 28 02:00 00:46 00:00  FB 33,00

33 Michael Schacht Niklas Olsen KR7 3 29 02:00 00:46 00:00  FB 33,00

Kjellerup og Omegns Motorklub


